
4a Tappa Giro FVG Elite-Under 23
TRIESTE Miramare - UDINE   Km 155

Km Km Km
parziali progres. all'arrivo 40 42 44 46

3 TRIESTE       Porto Vecchio, viale Miramare, Barcola, SR14, Miramare

Km 0,0 0,0 155,0 12:30 12:30 12:30 12:30

Trieste 8 Trieste  Bivio Miramare, SR14 Strada Costiera 0,0 0,0 157,0

66 Sistiana SS14 Strada Costiera 11,5 11,5 143,5 12:47 12:46 12:45 12:45

43 Duino Strada Statale14 della Venezia Giulia 2,5 14,0 141,0 12:51 12:50 12:49 12:48
13 San Giovanni di Duino SS14, Dx su SR55 dell'Isonzo 1,5 15,5 139,5 12:53 12:52 12:51 12:50
67 Sablici SS55 3,0 18,5 136,5 12:57 12:56 12:55 12:54
41 Jamiano SS55 via Primo Maggio 1,7 20,2 134,8 13:00 12:58 12:57 12:56
87 Bonetti SS55 2,3 22,5 132,5 13:03 13:02 13:00 12:59
78 Devetachi SS55 4,0 26,5 128,5 13:09 13:07 13:06 13:04
57 Gabria SS55 via Trieste 2,5 29,0 126,0 13:13 13:11 13:09 13:07
44 Rupa SS55 via fratelli Rusjan 1,0 30,0 125,0 13:15 13:12 13:10 13:09

Gorizia 63 Gorizia SS55, Dx via Trieste, rotonda Sx su SR117 via Livio Ceccotti 3,0 33,0 122,0 13:19 13:17 13:15 13:13
Mossa 54 Mossa SR117 via Isonzo, Zona Industriale, via Olivers SR56 7,0 40,0 115,0 13:30 13:27 13:24 13:22

San Lorenzo 
Isontino 52 San Lorenzo Isontino SR56 via Nazionale 1,0 41,0 114,0 13:31 13:28 13:25 13:23

Capriva del Friuli 48 Capriva del Friuli SR56 via Camillo Benso conte di Cavour 1,5 42,5 112,5 13:33 13:30 13:27 13:25
52 Cormons SR56 via Isonzo, Dx su SR356 via Madonnina, viale Venezia Giulia, via Brazzano 4,0 46,5 108,5 13:39 13:36 13:33 13:30
66 Brazzano SR356 via Ventiquattro Maggio, via Italia 2,5 49,0 106,0 13:43 13:40 13:36 13:33
69 Visinale dello Judrio SR356 via Paolo Diacono 1,0 50,0 105,0 13:45 13:41 13:38 13:35
76 Quattroventi SR356 via Aquileia, Sx SP29 via Quattroventi 1,0 51,0 104,0 13:46 13:42 13:39 13:36

San Giovanni al 
Natisone 73 Dolegnano SP29 via Dolegnano di Sopra Dx su SP109 via Abbazia 1,0 52,0 103,0 13:48 13:44 13:40 13:37

161 Abbazia di Rosazzo SP109 via Abate Geroldo, via Abate Pietro Emilio Colonna 3,5 55,5 99,5 13:53 13:49 13:45 13:42

89 Oleis SP109 via Rosazzo, Dx via Vittorio Veneto, SP19 2,8 58,3 96,7 13:57 13:53 13:49 13:46
97 Zona Industriale di Leproso SP19 via Manzano 1,2 59,5 95,5 13:59 13:55 13:51 13:47

104 Ipplis (esterno) SP19 via Manzano 2,0 61,5 93,5 14:02 13:57 13:53 13:50
109 Località Casanova SP19 Strada di Aquileia 1,2 62,7 92,3 14:04 13:59 13:55 13:51
133 Rualis SP19 via Friuli, Sx SR356 via Ippolito Nievo 4,1 66,8 88,2 14:10 14:05 14:01 13:57
134 Cividale del Friuli SR356 via A. Foraboschi, via Fiore dei Liberi, via Foramitti, viale Gemona 1,2 68,0 87,0 14:12 14:07 14:02 13:58

135 Rubignacco SR356 viale Gemona 1,2 69,2 85,8 14:13 14:08 14:04 14:00
Torreano 133 Togliano SR356 via Cividale, via dei Laghi 2,3 71,5 83,5 14:17 14:12 14:07 14:03

133 Campeglio SR356 via Soffumbergo 3,5 75,0 80,0 14:22 14:17 14:12 14:07

168 Faedis SR356 via Polisportivo, via Cividale, SP15 via Udine 3,5 78,5 76,5 14:27 14:22 14:17 14:12

130 Ronchis SP15 via Giacomo Matteotti 3,0 81,5 73,5 14:32 14:26 14:21 14:16
131 Povoletto SP15 via Roma, via Vittorio Veneto 2,5 84,0 71,0 14:36 14:30 14:24 14:19
132 Salt di Povoletto SP15 via Ermes di Colloredo, via Udine, Rotonda a Dx via della Pace 1,5 85,5 69,5 14:38 14:32 14:26 14:21
151 Primulacco Via del Campo, via del Cristo, via casali Jacob 3,7 89,2 65,8 14:43 14:37 14:31 14:26
166 Savorgnano del Torre Via Maurino, Sx SP77 via Principale, via Gen. Cantore 2,8 92,0 63,0 14:48 14:41 14:35 14:30

Reana del Roiale 168 Zompitta SP77, Dx via Giuseppe Garibaldi, via Monsignor Giovanni Pigani, via Sant'Agnese 1,0 93,0 62,0 14:49 14:42 14:36 14:31

203 Nimis SP38 via Udine, Dx SR356 via A. Manzoni, via Roma, Piazza venti Settembre, via Ariis di 
Sopra, via San Gervaso

5,0 98,0 57,0 14:57 14:50 14:43 14:37

262 Passo di Monte Croce SR356 2,5 100,5 54,5 15:00 14:53 14:47 14:41

197 Attimis SR356 Via Montecroce, via Roma, via Cividale 2,0 102,5 52,5 15:03 14:56 14:49 14:43
173 Racchiuso SR356 via Attimis, via Faedis 3,5 106,0 49,0 15:09 15:01 14:54 14:48
168 Faedis SR356 via Tarcento, Dx su SP15 via Udine 2,0 108,0 47,0 15:12 15:04 14:57 14:50
130 Ronchis SP15 via Giacomo Matteotti 3,0 111,0 44,0 15:16 15:08 15:01 14:54
131 Povoletto SP15 via Roma, via Vittorio Veneto 2,5 113,5 41,5 15:20 15:12 15:04 14:58
132 Salt di Povoletto SP15 via Ermes di Colloredo, via Udine, Rotonda a Dx via della Pace 1,5 115,0 40,0 15:22 15:14 15:06 15:00
151 Primulacco Via del Campo, via del Cristo, via casali Jacob 3,7 118,7 36,3 15:28 15:19 15:11 15:04
166 Savorgnano del Torre Via Maurino, Sx SP77 via Principale, via Gen. Cantore 2,8 121,5 33,5 15:32 15:23 15:15 15:08

Reana del Roiale 168 Zompitta SP77, Dx via Giuseppe Garibaldi, via Monsignor Giovanni Pigani, via Sant'Agnese 1,0 122,5 32,5 15:33 15:25 15:17 15:09

203 Nimis Via Savorgnano, via L. Specogna, Dx SR356 via A. Manzoni, via Roma, Piazza venti 
Settembre, via Ariis di Sopra, via San Gervaso

5,0 127,5 27,5 15:41 15:32 15:23 15:16

262 Passo di Monte Croce SR356 2,5 130,0 25,0 15:45 15:35 15:27 15:19

197 Attimis SR356 Via Montecroce, via Roma, via Cividale 2,0 132,0 23,0 15:48 15:38 15:30 15:22
173 Racchiuso SR356 via Attimis, via Faedis 3,0 135,0 20,0 15:52 15:42 15:34 15:26
168 Faedis SR356 via Tarcento, Dx su SP15 via Udine 2,5 137,5 17,5 15:56 15:46 15:37 15:29
130 Ronchis SP15 via Giacomo Matteotti 3,0 140,5 14,5 16:00 15:50 15:41 15:33
131 Povoletto SP15 via Roma, via Vittorio Veneto 2,5 143,0 12,0 16:04 15:54 15:45 15:36
132 Salt di Povoletto SP15 via Ermes di Colloredo, via Udine, Rotonda a Sx su SP104 verso Udine 3,7 146,7 8,3 16:10 15:59 15:50 15:41

Remanzacco 108 Remanzacco (esterno) SP15 via Monte Bianco, Strada di Salt, Dx su SS54 3,0 149,7 5,3 16:14 16:03 15:54 15:45
111 San Gottardo SS54 via Cividale 1,0 150,7 4,3 16:16 16:05 15:55 15:46

111 Udine
SS54 via Cividale, via Diego Simonetti, via Antonio Caccia, via della Vittoria, Piazza Primo 
Maggio

4,3 155,0 0,0 16:22 16:11 16:01 15:52

0,0 155,0 0,0 16:22 16:11 16:01 15:52

NOTE l NOTES 
         Traguardo Volante:    . Gran Premio della Montagna GPM:                       .

Km 46,5 - Cormons - viale Venezia Giulia SR356 km 55,5 - Abbazia di Rosazzo - m 161  (3a cat.)                                      .
Km 78,5 - Faedis - via Cividale SR356 km 100,5 - Km 130,0 - P.sso di Monte Croce - m 262 - SR356 (4a cat.).

                                        Rifornimento / Area Verde: Km 75 - 77.  Area Verde - prima dell'arrivo:  Km 141 - 142       .
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hlm Località

TRIESTE - Miramare SR14          PARTENZA

TRIESTE -   Porto Vecchio         RITROVO
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